m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. E. 0005488. 30- 08- 2024. h. 14: 59

/éf&lJZé‘i(} ()/e// ,ZZZ&//{/()?!/{? e (/r// ///éi///f(/

0%’%&53 / ;4¢£?//¢é Attn :%{;@W?ﬁfﬂ/ A <%M

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/22 sottoscritto in data 8 luglio 2020, prorogato per I’anno
scolastico 2024/25 come indicato con nota del Ministero dell’Istruzione n. 101933 del 05/07/2024;

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca per il periodo 2019-2021, sottoscritto il
18/01/2024;

VISTA I’lpotesi di Intesa tra MIM e le OO.SS. firmata in data 27/06/2024, volta a prorogare per
I’a.s. 2024/25, con integrazioni e precisazioni, le disposizioni del suddetto C.C.N.I. in materia di
utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie;

VISTA la seddetta nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito — Dipartimento per il sistema
educativo di istruzione e di formazione — Direzione generale per il personale scolastico prot. n.
101933 del 04/07/2024, con la quale vengono fornite indicazioni su utilizzazioni e Assegnazioni
Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. per I’a.s. 2024/25;

VISTO il C.C.D.R. per le Utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale scolastico — a.s.
2024/25 sottoscritto in data 19/07/2024;

VISTE le istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria presentate dal personale docente di
ogni ordine e grado per I’anno scolastico 2024/2025;

VISTO il proprio Decreto n. 5150 del 14/08/2024 con cui é stata disposta, per questa provincia, la
pubblicazione dell’elenco degli esclusi, dell’elenco provvisorio per le utilizzazioni e delle
graduatorie provvisorie per le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale
docente titolare in questa ed in altre province, nonché del personale docente di cui all’art. 59, c. 4 ¢
9 bis DL 73/21, art. 5 ter DL 228/21 e art. 5, c. 5 e 6 DL 44/23;

CONSIDERATE le istanze di reclamo pervenute e la necessita di procedere, anche in autotutela,
alle dovute rettifiche;

VISTE le preferenze espresse dai docenti in relazione ai posti disponibili alla data attuale;

DISPONE
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dott. Andrea Simonetti Tel.050927511 Dott.ssa Elisa Ciardelli
e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927561

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

//4@:;//‘(% etV ;,Zfi%%ﬁ()ﬂ%ﬁ e et //éz/z//(/
nlite  Tevsitoriak ditty Srvvineia ot Siser

Limitatamente all’anno scolastico 2024/2025, gli elenchi definitivi relativi agli esclusi, nonché gli
elenchi comprensivi degli esiti per le utilizzazioni e le graduatorie definitive comprensive degli esiti
per le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale docente titolare in
questa ed in altre province, nonché del personale docente di cui all’art. 59, c. 4 € 9 bis DL 73/21,
art. 5 ter DL 228/21 e art. 5, c. 5 e 6 DL 44/23, di cui agli allegati elenchi, costituenti parte
integrante del presente decreto.

I Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale interessato e di comunicare
I’avvenuta assunzione in servizio nelle sedi assegnate, con decorrenza 01/09/2024.

L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilita di disporre successivamente, anche in autotutela,
rettifiche integrazioni.

Sulle controversie, gli interessati potranno esperire, a propria tutela, i rimedi previsti
dall’ordinamento in materia.

ANDREA
SIMONETTI

7 ‘ )
Yol o35 02024 IL DIRIGENTE
' GMT+02:00 . .
Dott. Andrea Simonetti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed Istituti di ogni ordine e grado della Provincia di Pisa LORO SEDI
- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Repubblica LORO SEDI

- Alle Organizzazioni Sindacali della scuola Provincia di Pisa LORO SEDI

-All’ ALBO
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dott. Andrea Simonetti Tel.050927511 Dott.ssa Elisa Ciardelli
e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927561

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

		2024-08-30T13:45:31+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2024-08-30T14:59:49+0200
	protocollo




